
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

9
.5

.2
0
2
3
 1

4
:0

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Karolína Čadková 

Číslo studenta:  E20236 

Název bakalářské práce:  Analýza uplatňování CSR ve vybraném podniku 

Cíl práce: Cílem práce je analýza CSR aktivit ve vybraném podniku a zhodnocení jejich vlivu na 

pracovní spokojenost zaměstnanců.  

Vedoucí práce: Ing. et Ing. Barbora Zemanová, Ph.D. 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

 Bakalářská práce se zabývá problematikou společenské odpovědnosti firem a jejím vlivem na spokojenost 

zaměstnanců. Tyto oblasti studentka dostatečně vymezuje v teoretické části práce. V rámci praktické části práce 

studentka uvedla CSR aktivity společnosti Iveco Czech Republic a.s. a provedla dotazníkové šetření mezi 

zaměstnanci společnosti jehož cílem bylo ověřit vliv CSR aktivit na spokojenost zaměstnanců. V práci není 

dostatečně zdůrazněno, které aktivity a faktory mající vliv na spokojenost zaměstnanců jsou zároveň aktivity 

spadající pod CSR analyzované společnosti.  

Práce má logické uspořádání, nicméně po stylistické stránce má práce nízkou úroveň, obsahuje větší množství 

chyb a ne vždy je text srozumitelný.  S ohledem na výše uvedené navrhuji klasifikační stupeň C.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti jsou 3 %.  

 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jaké jsou podle Vašeho názoru nejúčinnější formy komunikace CSR aktivit směrem k zaměstnancům? 

2.  Konzultovala jste možnost zavedení tzv. sick days s vedením společnosti?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 23.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


